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& “SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
4 ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 07.05.2000r.
Wyjasnienia Zamawiajacego nr S

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
sprawy ZP/24/2009 na dostawe lekéw i produktéw leczniczych.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan handlowych w przypadku wystgpowania na rynku

opakowan posiadajacych inna ilo§¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilograméw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w
przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spelniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy poda¢ pelne iloéci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch
miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcze$niejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub

kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na ampulki i odwrotnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcze$niejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 3:
Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzglgdem sktadu chemicznego i dawki lecz rézniacy si¢ postacia (tabletki na

tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi
podania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wczesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 4:
Czy w zwiazku z nowelizacja ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163, nr 170, poz. 1217 i

nr 227, poz. 1658, z 2007 r. nr 64, poz. 427 i nr 82, poz. 560, oraz z 2008 r. nr 171, poz. 1058), w ktorej art. 144 ust. 1
otrzymal nowe, bardzo restrykcyjne brzmienie, Zamawiajacy zechciatby doda¢ w projekcie umowy, zalaczonym do
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zapis w ponizszym brzmieniu?:

., W trakcie obowigzywania umowy strony dopuszczaja zmiany cen wytacznie w przypadku:

1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyfacznie cena brutto, cena netto pozostanie bez
zmian;

2) zmian cen urzedowych lekéw, wprowadzonych rozporzadzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym
zmiany te moga dotyczyé podwyzszenia i obnizenia cen jak réwniez dodania nowych a takze skreslenia
lekow z wykazu lekoéw objetych cenami urzedowymi;

3) zmian stawek oplat celnych wprowadzonych decyzjami odnos$nych wiadz;

4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentéw lekéw, na podstawie dokumentu wystawionego
przez producenta (o$wiadczenie, cennik lub faktura);

5) zmian kursu waluty powyzej 5%, w przypadku lekéw importowanych, zgodnie z tabela NBP;
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Zmiany wymienione w ppkt 1), 2) i 3) nastgpuja z mocy prawa i obowiazuja od dnia obowiazywania odpowiednich
przepisow.

Zmiany wymienione w ppkt 4) i 5) moga by¢ dokonane na wniosek wykonawcy, w terminie do 14 dni od przestania
zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wezesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 5:
W przypadku szczegdlnych okolicznosci, takich jak wstrzymanie lub zakonczenie produkcji, strony dopuszczaja mozliwos¢

dostarczania odpowiednikéw preparatéw objetych umowa. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie moze odbywac si¢ na
zasadach okre$lonych w punkcie 3.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz weze$niejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 6:
Strony dopuszczaja zmiang cen jednostkowych preparatow objetych umowa w przypadku zmiany wielkosci opakowania

wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalnosci w stosunku do ceny objetej umowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wczesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 7:
W przypadku, kiedy strony nie dojda do porozumienia w zakresie zmian cen lekéw objetych umowa dopuszczaja

mozliwo$¢ rozwigzania umowy w catosci lub w spornej czgsci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wezesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 8:

(dotyczy umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokos$ci kary umownej za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy
z 1% na 0,5% warto$ci niezrealizowanej czgsci dostawy, za kazdy dzien opdznienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wczesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 9:

(dotyczy umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kary umownej w przypadku odstapienia od umowy przez
Zamawiajacego z powodu okoliczno$ci za ktére odpowiada Wykonawca z 10% na 5% wartosci niezrealizowanej czgsci
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wczesniejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 10:
(dotyczy umowy)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie kwot brutto zawartych w paragrafie 6 projektu umowy na kwoty netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcze$niejszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 116 (Cefuroxime sodium 1,5g) dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 100ml butelek?

Opakowanie to umozliwia rozpuszczenie cefuroksymu i bezposrednie dokonanie infuzji butelki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w pakiecie 116 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie leku w postaci 100ml butelek.
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